
 

2024年 4月吉日 

医療関係者 各位 

 
富山県富山市八尾町保内 1-14-1 

 

 

新製品発売予定のお知らせ 
 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

さて、弊社では下記新製品の発売を 2024 年 6 月に予定しております。詳細につきまし

ては、あらためてご案内申し上げます。 

今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【2024年 6月発売予定】 

剤 形 ローション剤（水中油型の乳剤性ローション） 
 

製 剤 写 真 

薬 効 分 類 血行促進・皮膚保湿剤 

 

製 品 名 
 

製 造 販 売 元 日東メディック株式会社 

先 発 品 名 ヒルドイドローション 0.3％ 

包 装 50g×10、100g×10 

※現在販売中のヘパリン類似物質ローション 0.3％「ニットー」（溶液性ローション）も継続販売してまいります 

 

以上 

 

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347 

 受付時間：9 時～17時（土、日、祝日、当社休日を除く）  


